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Hizb-ut Tahrir/Lübnan Vilayeti’nden Bir Heyet, Eski Milletvekili Elie Ferzli’yi Ziyaret Etti 
 
 Hizb-ut Tahrir/Lübnan Vilayeti’nden bir heyet, Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Merkezi Temas 

Komitesini temsilen 28 Nisan 2023 Cuma sabahı Meclis Başkan Yardımcısı ve eski Milletvekili Elie Ferzli’yi 
ziyaret etti. Görüşmede özelde Lübnan, genelde bölgedeki mevcut siyasi durum ele alındı. Ayrıca Lübnan’da 
yerinden edilmiş Suriyelilerle ilgili mevcut soruna ve bu dosyanın şu anda ele alınış biçiminin tehlikelerine 
değinildi. Görüşmede Cumhurbaşkanlığı konusu ve önerilen isimler de gündeme geldi. Eski Milletvekili 
Ferzli’ye göre önemli olan, cumhurbaşkanının kişiliği üzerinde bölgesel ve yerel uzlaşmadır. Daha sonra 
heyet, Hizb-ut Tahrir’in Suudi Arabistan-İran anlaşması, Sudan’daki askeri çatışma ve yansımaları 
konusundaki görüşlerini de arz etti. Milletvekili Ferzli’nin konuya ilgi göstermesinin ardından heyet, partinin 
ayrıntılı yazılı görüşünü kendisine sundu. 

 
Heyet, İslam ümmetinin tek bir ümmet olduğunu, İslam Devletinde azınlık terimi veya kavramının 

bulunmadığını, çünkü İslam ümmetinin, çocuklarını Müslümanların ve gayrimüslimlerin işlerini gütmek 
üzere yetiştirdiğini vurguladı. Heyet, Lübnan halkının ümmetin bir parçası olduğunu, Müslümanlarla 
gayrimüslimler arasındaki ilişkinin bu görüşe göre olması gerektiğini belirtti. İslam bir dindir, devlet de o 
dinin bir parçasıdır. Müslümanlar ve gayrimüslimler uzun yıllar İslam Devletinde sorunsuz bir şekilde 
yaşamışlardır. Ta ki Batı müdahale edene kadar. Batı İslam devletini işgal edip böldü, yeteneklerini kontrol 
altına almak için ulusalcılığı, mezhepçiliği ve vatanseverliği körükledi. 

 
Görüşmenin sonunda milletvekili, heyete “En güzel tarih yarındı” adlı kitabının üçüncü baskısını takdim 

etti. Heyet, siyasi durumu ele almak ve partinin siyasi görüşlerini periyodik olarak sunmak üzere temas ve 
iletişimin devam etmesi umuduyla ayrıldı. 

 


